
Samorządowcy  z  Powiatu
Limanowskiego  z  nagrodą
„Małopolskie  Orły”  tygodnika
„Wprost”
25 marca w Gródku nad Dunajcem miała miejsce uroczysta gali
wręczenia nagród „Małopolskie Orły Wprost ” dla osób, firm i
instytucji,  mających szczególny wpływ na rozwój regionu. 
Nagrody przyznawane były w 16 kategoriach.  Nagrody otrzymało
również dwoje przedstawicieli samorządów Powiatu Limanowskiego
– Agata Zięba Wicestarosta Limanowski i Piotr Stach Wójt Gminy
Laskowa.

Uroczystego  Otwarcia  gali  dokonał  marszałek  Sejmu  Ryszard
Terlecki.

Nagrody „Orły Wprost” przyznawane są w uznaniu za wyjątkową
działalność  na  polu  przedsiębiorczości,  działalności
samorządowej i promocji regionu. Nagrodą honorowane są osoby,
firmy,  czy  organizacje  pozarządowe,  które  mają  szczególny
wpływ  na  lokalną  społeczność.   Nagrody  otrzymują  także
wójtowie gmin, prezydenci miast oraz marszałkowie województw,
którzy  skutecznie  wykorzystują  środki  europejskie,  oraz
ambasadorowie regionu.

W kategorii „Samorządowiec roku” nagrodę otrzymała Agata Zięba
Wicestarosta Limanowski, pełniąca wiele funkcji publicznych,
wśród nich od 20 lat jako  sołtys wsi Zasadne (gm. Kamienica).

–  Dziękuję,  za  docenienie  mojej  pracy.  Samemu  idzie  się
szybko,  ale  w  grupie  idzie  się  dalej.  Dlatego  dziękuje
wszystkim,  którzy  mnie  wspierają  i  ze  mną  współpracują  –
powiedziała  Wicestarosta  Powiatu  Limanowskiego   podczas  
odbierania nagrody
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W  Kategorii  „Samorządowiec  regionu  –  gminy  wiejskie”
nagrodzony  został  wójt  gminy  Laskowa   Piotr  Stach.  W
uzasadnieniu  organizatorów  podkreślono,  że  podczas  trwania
obecnej  kadencji  i  dzięki  wsparciu  administracji  rządowej
gmina pod jego kierownictwem zdobyła 41 mln złotych środków
zewnętrznych na realizację inwestycji.

W tej kategorii nagrodę przyznano także dla Małgorzaty Maluch
– Wójta Gminy Sękowa, Szymona Dumana – Wójta Gminy Stryszów
oraz  Lesława Blacha – Wójta Gminy Gołcza.

W  kategorii  „Osobowość”  nagrodę  przyznano  Karpackiemu
Oddziałowi  Straży  Granicznej.  W  kategorii  „Firma
Regionu”  nagrodę  otrzymała  spółka  NEWAG  S.  A.
W kategorii „Kultura” wyróżniono prof. Andrzeja Betleja,
dyrektora Zamku Królewskiego na Wawelu.
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W kategorii „Nauka” wyróżniony został prof. Piotr Borek,
rektor  Uniwersytetu  Pedagogicznego,  a  w  kategorii
„Zdrowie i Medycyna” wyróżniono prof. dr hab. n. med.
Andrzej  Matyja,  konsultant  w  dziedzinie  chirurgii
ogólnej  dla  województwa  małopolskiego.  Kategoria
Bezpieczeństwo Regionu.
Statuetkę  w  kategorii  „Bezpieczeństwo”  otrzymała  11
Małopolska Brygada Obrony Terytorialnej, a  kategorii
„Dobroczynność” –  Cartitas Archidiecezji Krakowskiej. W
kategorii „Samorządowiec Regionu Gmina Miejsko-Wiejska”
statuetkę  otrzymał  burmistrz  miasta  Kalwaria
Zebrzydowska. Kolejnym laureatem w tej kategorii został
Jarosław Okoczuk, burmistrz miasta Trzebinia i Krzysztof
Madejski, burmistrz miasta i gminy Nowe Brzesko.
Laureatem  w  kategorii  „Samorządowiec  Regionu  Miasta”
został  Burmistrz  Miasta  Myślenice  Jarosław  Slachetka,
Paweł Fyda, Burmistrz Miasta Grybów i Leszek Dorula,
burmistrz Zakopanego.
W  kategorii  „Lokalny  Producent  Żywności”  zwyciężyła
Manufaktura Maurera z Zarzecza (gmina Łącko).
Kolejną  kategorią  plebiscytu  było  „Działanie  Pomocowe
dla Uchodźców z Ukrainy” w której nagrodę otrzymał Artur
Martyniuk, Prezes Zarządu Polregio S.A.
Tytuł „Pracodawcy Regionu” w tym roku przyznano Grupie
Azoty, natomiast w kategorii „Rozwój Obszarów Wiejskich”
nagrodę  otrzymali:  Justyna  Kosecka,  dyrektor
regionalnego  oddziału  KRUS  oraz   Jerzy  Adam  Radoń,
dyrektor  Małopolskiego  Oddziału  Regionalnego  Agencji
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.

Tygodnik „Wprost” wyznaczył również kategorię „Innowacyjni w
Regionie”,  w  której  orzeł  został  przyznany  firmie  Ryvu
Therapeutics, Akademii Górniczo Hutniczej w Krakowie,  Grupy
TAURON i PKP Intercity

Gratulujemy  wyróżnień  wszystkim  osobom,  organizacjom  i
podmiotom  publicznym,  szczególnie  laureatom  reprezentującym



samorządy Powiatu Limanowskiego!

 

 

źr./ fot: „Foto Kaczmarek”, Limanowa.in

Trwa  Powiatowy  Konkurs  na
„Ekologiczny  Stroik
Wielkanocny”  –  na  prace
czekamy 29 i 30 marca 2023 r.
Starostwo Powiatowe w Limanowej, Wydział Ochrony Środowiska,
Rolnictwa  i  Leśnictwa  oraz  Powiatowe  Centrum  Ekologiczne
ogłosiło  konkurs  na  przygotowanie  „Ekologicznego  Stroika
Wielkanocnego ”,        w którym mogą wziąć udział uczniowie
szkół  podstawowych  i  średnich  oraz  osoby  z  organizacji
pozarządowych, grup senioralnych, stowarzyszeń, (KGW), osoby
objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ), a także osoby
indywidualne  powyżej  18-stego  roku  życia  z  terenu  powiatu
limanowskiego.

Celem konkursu jest kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i
folkloru  związanego  ze  świętami  Wielkiej  Nocy,  pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej,  a  także  wymiana  doświadczeń  w  zakresie
dekoracyjnym.
Stroik, najlepiej nawiązujący do folkloru i tradycji Świąt
Wielkiej Nocy, zawierający elementy z otaczającego środowiska
naturalnego, wraz z dołączonym formularzem zgłoszenia należy
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składać w dniach: 29 marca 2023 r. w godz.7.30 – 15.30 oraz 30
marca  2023  r.  w  godz.  7.30  –  12.00  w  Wydziale  Ochrony
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa pok. 228 II piętro budynek B
Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9.
Organizatorzy  przewidują  nagrody  dla  laureatów  1,  2  i  3
miejsca w poszczególnych kategoriach. Komisja konkursowa może
również  przyznać  wyróżnienia  lub  nagrody  dla  wszystkich
uczestników w zależności od liczby prac.
Zwycięzców konkursu poznamy 30 marca br.
Karta zgłoszenia oraz szczegółowy regulamin konkursu znajdują
się w poniższym załączniku:
Regulamin  stroik  wielkanocny  2023  konkursu  pn.”Ekologiczny
Stroik Wielkanocny”
Serdecznie zapraszamy do udziału!

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/03/Regulamin-stroik-wielkanocny-2023.pdf




Rozstrzygnięcie  otwartego
konkursu ofert
Zarząd Powiatu Limanowskiego na posiedzeniu w dniu 23 marca
2023 r. przyjął uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresach:
kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego oraz upowszechniania
turystyki  i  krajoznawstwa,  których  realizację  w  roku  2023
wspiera Powiat Limanowski.

Uchwała Nr 1435/23 Zarządu Powiatu Limanowskiego z dnia 23
marca 2023 r.

Zaproszenie  na  Zagórzański
Jarmark Wielkanocny
Partnerzy i Kreatorzy Zagórzańskich Dziedzin gorąco zapraszają
na plac targowy w Mszanie Dolnej, w najbliższą niedzielę, 26
marca, na dwa tygodnie przed świętami Wielkiej Nocy.

Na  Zagórzańskim  Jarmarku  Wielkanocnym  pojawią  się  ozdoby,
stroiki, bagniyńci, świąteczne wypieki i mazurki… Będą też
sery, miody i inne pyszności! Wielkanocny smak podkręci zupa
scodra,  czyli  święconka.  Stowarzyszenie  Miłośników  Kultury
Góralskiej  Pod  Cyrlom  z  Olszówki  przygotowało  nie  lada
atrakcję – w specjalnej zagrodzie zaprezentują się maluchy z
pokaźnego  stada  owiec.  Istna  zagórzańska  zooterapia  na
czterech kopytach! Jarmark będzie trwał od godziny 10:00 do
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16:00, ale lojalnie uprzedzamy: im wcześniej tym lepiej, bo
wiadomo, co dobre szybko znika…

W tym dniu, o godz. 14:00 w Lubomierzu odprawiona zostanie
kolejna  Zagórzańska  Msza  św.  Tym  razem  oprawę  muzyczną
regionalnej Eucharystii zapewni Orkiestra Dęta Mszana Górna.
Wydarzenia  organizowane  są  w  ramach  budowy  marki  lokalnej
Zagórzańskie  Dziedziny  i  współpracy  trzech  zagórzańskich
samorządów: Miasta i Gminy Mszana Dolna i Gminy Niedźwiedź.
Patronat  Honorowy  nad  Zagórzańskim  Jarmarkiem  Wielkanocnym
objęli: Witold Kozłowski Marszałek Województwa Małopolskiego
oraz Mieczysław Uryga Starosta Limanowski.





Wiosna w Powiecie Limanowskim
Po długich zimowych miesiącach dziś 21 marca oficjalnie witamy
kalendarzową wiosnę, której oznaki coraz wyraźniej można już
dostrzec w naturze i otoczeniu Beskidu Wyspowego i Gorców.

Warto wykorzystać ten szczególny czas budzenia się przyrody z
zimowego snu na dostarczające zawsze niezapomnianych wrażeń
wędrówki beskidzkimi i gorczańskimi szlakami turystycznymi.

Wiosna to czas, kiedy możemy nie tylko zachwycić się pięknem
rozkwitającego  otoczenia,  ale  również  powinniśmy  zwrócić
większą uwagę na kwestie jego ochrony.

Wędrując licznymi rezerwatami przyrody, ścieżkami edukacyjnymi
powiatu  czy  odwiedzając  Gorczański  Park  Narodowy   mamy
możliwość  o  tej  porze  roku  zaobserwować  w  naturalnym
środowisku wiele gatunków tutejszej fauny i flory, w tym tych
najrzadszych, występujących tylko lokalnie i objętych ochroną.

Rezerwaty Przyrody
Ścieżki Przyrodniczo-Edukacyjne

Korzystajmy zatem z wiosennych aktywności, poznając atrakcje
regionu,  ładując  się  energią  płynącą  z  bliskości  natury,
piękna  krajobrazów,  coraz  dłuższych  i  bardziej  słonecznych
dni.

Zapraszamy wiosną do Powiatu Limanowskiego !
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Wojskowe Targi Służby i Pracy
odbyły się w Limanowej
W dniach 17 oraz 18 marca 2023 w Limanowej odbyły się Wojskowe
Targi Służby i Pracy. Celem wydarzenia zorganizowanego przez
Ministerstwo Obrony Narodowej oraz Centralne Wojskowe Centrum
Rekrutacji  była  promocja  nowych  form  służby  wojskowej
wprowadzonych  ustawą  o  obronie  Ojczyzny.

Wojskowe  Targi  Służby  i  Pracy  to  pierwsza  tego  rodzaju  
inicjatywa odbywająca się w całej Polsce, w 16 lokalizacjach
na terenie kraju –  jedną z nich było Miasto Limanowa.

Oficjalne otwarcie targów w Limanowej miało miejsce w piątek
17 marca o godzinie 10:00. Uczestniczyli w nim: Wicewojewoda
Małopolski Mateusz Małodziński wraz z gospodarzami Miasta oraz
Powiatu  Limanowskiego  –  Burmistrzem  Miasta  Limanowa
Władysławem Biedą i Starostą Limanowskim Mieczysławem Urygą.
Obecni byli również: Wicestarosta Limanowski Agata Zięba i
Wojciech Włodarczyk – Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego
oraz Patryk Wicher – Poseł na Sejm RP. Po krótkim powitaniu
Wicewojewoda Małopolski wraz z Burmistrzem Miasta Limanowa i
Starostą  Limanowskim  oraz  przybyłymi  gośćmi  odwiedzili
wspólnie stanowiska ze sprzętem wojskowym.
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Podczas  dwudniowych  targów,  które  miały  miejsce  w  ubiegły
piątek i sobotę przy ul. Bronisława Czecha i ul. Łazarskiego w
Limanowej można było m.in. odwiedzić liczne stoiska promocyjno
– informacyjne jednostek wojskowych, uczelni wyższych i szkół
ponadpodstawowych, wziąć udział w inscenizowanych rozmowach z
wystawcami,  quizach tematycznych z nagrodami, obejrzeć pokazy
żołnierskie  tj.:  elementy  musztry,  walki  wręcz,  technik
interwencji, samoobrony, pokazy wyszkolenia bojowego, a także
nowoczesny,  specjalistyczny  sprzęt  wojskowy,  w  tym  czołg
Leopard  2A5   jak  również  przeciwlotniczy  zestaw  rakietowy
POPRAD,  wyrzutnię  rakietową  WR-40  LANGUSTA,  moździerz
samobieżny RAK, pojazdy AERO, wielozadaniowe pojazdy kołowe,
robot saperski, sprzęt spadochronowy, motocykl VERSUS i wiele
innych.

W  sobotę  18  marca,  w  drugim  dniu  targów  wojskowych,  na
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limanowskim  rynku  o  godzinie  10:  00  uroczystą  przysięgę
wojskową  złożyli  Żołnierze  Dobrowolnej  Zasadniczej  Służby
Wojskowej.

Gośćmi tego wydarzenia z udziałem miejskich, powiatowych oraz
gminnych władz samorządowych byli m.in. Wicemarszałek Sejmu RP
Ryszard  Terlecki,  Poseł  na  Sejm  RP  Urszula  Nowogórska,
Wojewoda Małopolski Łukasz Kmita oraz Wicewojewoda Małopolski
Mateusz Małodziński. Powiat Limanowski reprezentował Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga oraz Józef Pietrzak Przewodniczący
Rady Powiatu Limanowskiego.

Jednocześnie przy ul. Bronisława Czecha i ul. Łazarskiego od
godziny 9: 00 do 18: 00 miała miejsce – podobnie jak dzień
wcześniej – promocja sprzętu wojskowego.
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Wojskowe  Targi  Służby  i  Pracy  w  Limanowej  spotkały  się  z
zainteresowaniem  mieszkańców  i  gości  naszego  regionu.
Dziękujemy organizatorom, wystawcom, żołnierzom oraz wszystkim
uczestnikom za udział w tym wyjątkowym wydarzeniu.

 

Finał II edycji Wojewódzkiego
Interdyscyplinarnego Konkursu
Filozoficznego  „#Sapere
Aude#Odważ się być Mądrym!”.
9 marca 2023 r. w I Liceum Ogólnokształcącym im. Wł. Orkana w
Limanowej miała miejsce finałowa gala podsumowująca II edycję
Wojewódzkiego Interdyscyplinarny Konkursu Filozoficznego pn.
„#Sapere  Aude#Odważ  się  być  Mądrym!”,  którego  jednym  z
Honorowych Patronów był Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

W wydarzeniu  uczestniczyli Patroni Honorowi Konkursu oraz
goście: Małopolski Wicekurator Oświaty Halina Cimer, Dyrektor
Departamentu Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Dariusz Styrna,
Starszy Specjalista do Spraw Oświaty Ewa Włodarczyk, wizytator
Kurii Diecezjalnej w Tarnowie ks dr Jakub Kuchta, Kierownik
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Kierunku na Wydziale Filozoficznym UPJP II dr Jakub Synowiec,
Kustosz  Bazyliki  MBB  w  Limanowej  ks.  prałat  dr  Wiesław
Piotrowski,  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Starosta
Myślenicki Józef Tomal, Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut, Wójt
Gminy Tymbark dr Paweł Ptaszek, Wójt Gminy Laskowa Piotr Stach
oraz  Dyrektor  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w  Starej  Wsi
Jacenty  Musiał.  Nieobecna   podczas  uroczystości  Urszula
Nowogórska-  poseł na Sejm RP  przesłała gratulacje finalistom
i laureatom online z Sejmu

W  trakcie  swoich  wystąpień  goście  podkreślali  niezwykłą
wartość i ideę konkursu #Sapere Aude#Odważ się być Mądrym!”,
inspirującego  uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych
do  krytycznego  myślenia  i  poszukiwania  fundamentalnych
wartości humanistycznych. Młodzież  aktywnie włączyła się w
inicjatywę, wykazując dojrzałość myślenia oraz kreatywność w
tworzeniu swoich prac.

 

Uczestnicy konkursu wybierali do twórczego czyli wizualnego,
literackiego lub też naukowego rozważenia jeden z czterech
tematów.  W  tym  roku  wśród  proponowanych  zagadnień  było
rozważenie problemu relacji filozofii i wiary, nawiązując do
myśli Edyty Stein; refleksja nad odpowiedzialnością za słowo i
związaną z tym etyką zawodu influencera; a także zastanowienie
się nad ważkim problemem, zwłaszcza w kontekście współczesnego
świata, czyli odpowiedzialnością za przyszłe pokolenia. Dla
umysłów ścisłych inspirującym z pewnością było zagadnienie:
czy matematyka to tylko liczenie?
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Do  etapu  wojewódzkiego  Konkursu  Filozoficznego  zgłoszonych
zostało ponad sto prac z 37 szkół. Najpopularniejszą formą
wybieraną  przez  Uczestników  były  prace  wizualne  i  eseje.
Komisja  Konkursowa  wysoko  oceniła  poziom.  Wsparciem  dla
autorów  prac  był  cykl  wykładów  wygłoszonych  online  przez
pracowników Uniwersytetu, które stanowiły  integralną częścią
konkursu.

Komisja Konkursowa dokonując oceny prac zgłoszonych w etapie
szkolnym,  wybrała  laureatów  oraz  przyznała   następujące
wyróżnienia  II  Wojewódzkiego  Interdyscyplinarnego  Konkursu
Filozoficznego  #”Sapere  Aude!”-  Odważ  się  być  Mądrym#  w
poszczególnych kategoriach:

Szkoła Podstawowa, klasy IV-VI:

Marcelina Cichorz klasa VI,  Zespół Szkoły i PrzedszkolaI.
nr  1  w  Kasinie  Wielkiej  (opiekun  merytoryczny-  Ewa
Ślaga).
Agnieszka Dziadoń klasa V, Szkoła Podstawowa w ZawadceII.
(opiekun merytoryczny- Renata Ślimak- Frys)
Wiktoria Bierowiec klasa V,  Szkoła Podstawowa ZespołuIII.
Szkoły i Przedszkola nr 2 w Kasinie Wielkiej (opiekun
merytoryczny- Bożena Strama- Drąg).
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Artur Natkowski  klasa V, Szkoła Podstawowa im. HenrykaIV.
Sienkiewicza  w  Szyku  (opiekun  merytoryczny-  Agnieszka
Natkowska).
Franciszek Lebiest klasa VI, Szkoła Podstawowa nr 3 im.V.
Jana  Pawła  w  Myślenicach  (opiekun  merytoryczny-  Ewa
Marcowska).

Wyróżnienia:

Aleksandra Garbacz  klasa V, Szkoła Podstawowa w Tymbarku
(opiekun merytoryczny- Pani Urszula Duda).

Natasza Liszka  klasa V,  Szkoła Podstawowa nr 14 im St.
Jaracza w Tarnowie (opiekun merytoryczny- Marta Jarmuła).

Oliwia Łacna  klasa VI, Zespół Szkoły i Przedszkola nr 1 w
Kasinie Wielkiej (opiekun merytoryczny- Ewa Ślaga).

Wojciech  Wojtas  klasa  VI,   Zespół  Szkoły  i  Przedszkola  w
Łostówce (opiekun merytoryczny-  Monika Antosz- Grodzicka).

Stanisław  Dudzik  klasa  V,  Zespołu  Szkół  i  Przedszkola  w
Łostówce  (opiekun merytoryczny-  Bożena Dudzik).

Milena Wesołowska z klasy V Zespół Szkolno- Przedszkolny w
Maszkienicach (opiekun merytoryczny- Joanna Janik).

XueBin Wu klasa VI, Szkoła Podstawowa w Tymbarku (opiekun
merytoryczny- Jowita Janik).

Nagrodą  specjalną  Małopolskiego  Kuratora  Oświaty  dla
najmłodszego  uczestnika  Konkursu   została  uhonorowana
Agnieszka Dziadoń z klasy V, Szkoły Podstawowej w Zawadce.

Szkoła Podstawowa, klasy VII- VIII

Kategoria wizualna:

Amelia Styblińska klasa  VIII,  Szkoła Podstawowa nr 2 wI.
Limanowej (opiekun merytoryczny- Katarzyna Florek)
Aleksandra Szubryt klasa VIII,  Szkoła Podstawowa nr 2 wII.



Limanowej (opiekun merytoryczny-  Katarzyna Florek)

III. Dawid Nowak  klasa VII,  Szkoła Podstawowa nr 3 w
Limanowej (opiekun merytoryczny- Marta Sochacka)

Wyróżnienie

Patrycja Kordeczka  klasa VIII, Szkoła Podstawowa w Zawadce
(opiekun merytoryczny- Renata Ślimak- Frys)

Emilia Składanowska klasa VIII, Szkoła Podstawowa im. Henryka
Sienkiewicza  w  Szyku   (opiekun  merytoryczny-  Agnieszka
Natkowska)

Nagrodą  specjalną  Małopolskiego  Kuratora  Oświaty  została
uhonorowana  Amelia  Styblińska   z  klasy   VIII,   Szkoła
Podstawowa  nr  2  w  Limanowej.

Kategoria literacka

Weronika Paluszek klasy VIII, Szkoła Podstawowa ZespołuI.
Szkoły i Przedszkola nr 2 w Kasinie Wielkiej. (opiekun
merytoryczny- Bożena Strama-Drąg
Martyna Smaga klasa VIII, Szkoła Podstawowa w TymbarkuII.
(opiekun merytoryczny- Katarzyna Śmiech)
Aleksandra  Smoleń  klasa VIII, Szkoła Podstawowa nr 1 wIII.
Męcinie (opiekun merytoryczny- Urszula Wiewióra)
Patrycja Wilczek klasa VIII Szkoła Podstawowa ZespołuIV.
Szkoły i Przedszkola nr 2 w Kasinie Wielkiej (opiekun
merytoryczny- Bożena Strama-Drąg).
Aleksandra  Kościsz   klasa  VIII,  Szkoła  Podstawowa  wV.
Tymbarku (opiekun merytoryczny-  Marta Florek)

Nagrodą  specjalną  Małopolskiego  Kuratora  Oświaty  zostały
uhonorowane Weronika Paluszek  klasy VIII, Szkoły Podstawowej
Zespołu  Szkoły  i  Przedszkola  nr  2  w  Kasinie  Wielkiej  i
 Martyna Smaga z klasy VIII, Szkoły Podstawowej w Tymbarku .

Kategoria ESEJ/Rozprawka



Julia Łabuda–  klasa VIII, Szkoła Podstawowa nr 2 wI.
Limanowej (opiekun merytoryczny-  Katarzyna Florek)
Julia Derlaga– klasa VIII Zespół Szkolno- Przedszkolny wII.
Dębnie (opiekun merytoryczny- Piotr Marecik)
Julia ŁATA– z klasy VIII Katolickiej Szkoły PodstawowejIII.
im Jana Pawła II w Skawinie (opiekun merytoryczny- Ewa
Kędziora)

Wyróżnienia

Emilia Atłas– klasa VII, Szkoła Podstawowa w Tymbarku (opiekun
merytoryczny- Marta Florek)

Anna  Nowak–  klasa  VIII,   Niepubliczny  Zespół  Szkolno-
Przedszkolny we Wróblowicach (opiekun merytoryczny- Agnieszka
Łazarek)

Nagrodą  specjalną  Małopolskiego  Kuratora  Oświaty  została
uhonorowana  Julia Łabuda z klasy VIII, Szkoły Podstawowej nr
2 w Limanowej

Szkoła  Ponadpodstawowa

Kategoria wizualna:

Oliwia  Ogórek  –  klasa  IV,  Zespół  Szkół  Mechaniczno-I.
Elektrycznych nr 10  im Mikołaja Kopernika w Kętach
(opiekun merytoryczny- Jolanta Kruczalak)
Sarah Donatowicz z klasy 1 Zespołu Szkół im Ojca św.II.
Jana  Pawła  II  w  Niepołomicach  (opiekun  merytoryczny-
Sylwia Galas)
Mateusz Lach  z klasy 1 Powiatowego Zespołu nr 10 SzkółIII.
Mechaniczno-  Elektrycznych  im  Mikołaja  Kopernika  w
Kętach (opiekun merytoryczny- Jolanta Kruczalak)
Izabela Nowak z klasy 1 Zespołu Szkół im Ojca św. JanaIV.
Pawła II w Niepołomicach (opiekun merytoryczny- Sylwia
Galas)

Wyróżnienie



Izabela Talar – klasa IV,  I Liceum Ogólnokształcące im Wł.
Orkana w Limanowej

Nagrodą  specjalną  Małopolskiego  Kuratora  Oświaty  została
uhonorowana  Oliwia  Ogórek  z   klasy  IV,  Zespołu  Szkół
Mechaniczno- Elektrycznych nr 10  im Mikołaja Kopernika w
Kętach

Kategoria  literacka

Zuzanna Sus–  klasa I, I LO im. Kazimierza BrodzińskiegoI.
w Tarnowie (opiekun merytoryczny- Grażyna Potępa)
Hanna  Wojciechowska  klasa  I,   I  LO  im  KazimierzaII.
Brodzińskiego w Tarnowie (opiekun merytoryczny- Grażyna
Potępa)
Wiktoria  Ciaś  z  klasy  1  Zespołu  Szkół  Ekonomiczno-III.
Chemicznych z Trzebini (opiekun merytoryczny- Patrycja
Gąsiorowska)

Nagrodą  specjalną  Małopolskiego  Kuratora  Oświaty  została
uhonorowana  Zuzanna  Sus  z   klasy  I,  I  LO  im.  Kazimierza
Brodzińskiego w Tarnowie

Kategoria esej / rozprawka

Magdalena Florek z klasy III, I LO w Limanowej (opiekunI.
merytoryczny- Grzegorz Kuziel)
Julita Zawadzka z klasy IV, Zespół Szkół ElektrycznychII.
nr 1 w Krakowie (opiekun merytoryczny- Zofia Malinowska)
Marta Waksmundzka  z klasy I, II LO w Zespole SzkółIII.
Ogólnokształcących nr 2 im św. Jadwigi w Nowym Targu
(opiekun merytoryczny- Katarzyna Buchinger- Janasz)

Nagrodą  specjalną  Małopolskiego  Kuratora  Oświaty  została
uhonorowana Magdalena Florek z klasy III, I LO w Limanowej

Nagrody  specjalne  Wojewody   Małopolskiego  dla  Laureatów  z
najbardziej odległych miejsc od Limanowej otrzymali:

Julia Derlaga z Dębna



Wiktoria Ciaś z Trzebini

Julia Zawadzka z Krakowa

Serdecznie gratulujemy uczestnikom i laureatom!

 

Podczas gali wykład pt. „Księga Rodzaju a teoria ewolucji”
 wygłosił Ks. prof. dr hab. Wojciech Grygiel – prodziekan ds.
naukowych  i  współpracy  z  zagranicą  Wydziału  Filozoficznego
Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie.  Oprawę
artystyczną  wydarzenia  zapewnili  członkowie  Amatorskiego
Szkolnego  Koła  Artystycznego.  Ocenę  Wojewódzkiej  Komisji
Konkursowej  i  wyniki  konkursu  przedstawili  pomysłodawcy
Konkursu Anna Trojanowska oraz dr Jakub Synowiec.

 

Zapraszamy  do  udziału  w
Powiatowym  Konkursie  na
„Ekologiczny  Stroik
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Wielkanocny”
Starostwo Powiatowe w Limanowej, Wydział Ochrony Środowiska,
Rolnictwa  i  Leśnictwa  oraz  Powiatowe  Centrum  Ekologiczne
ogłaszają  konkurs  na  przygotowanie  „Ekologicznego  Stroika
Wielkanocnego ”, w którym mogą wziąć udział uczniowie szkół
podstawowych  i  średnich  oraz  osoby  z  organizacji
pozarządowych, grup senioralnych, stowarzyszeń, (KGW), osoby
objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ), a także osoby
indywidualne  powyżej  18-stego  roku  życia  z  terenu  powiatu
limanowskiego.

Celem konkursu jest kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i
folkloru  związanego  ze  świętami  Wielkiej  Nocy,  pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej,  a  także  wymiana  doświadczeń  w  zakresie
dekoracyjnym.
Stroik, najlepiej nawiązujący do folkloru i tradycji Świąt
Wielkiej Nocy, zawierający elementy z otaczającego środowiska
naturalnego, wraz z dołączonym formularzem zgłoszenia należy
składać w dniach: 29 marca 2023 r. w godz.7.30 – 15.30 oraz 30
marca  2023  r.  w  godz.  7.30  –  12.00  w  Wydziale  Ochrony
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa pok. 228 II piętro budynek B
Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9.
Organizatorzy  przewidują  nagrody  dla  laureatów  1,  2  i  3
miejsca w poszczególnych kategoriach. Komisja konkursowa może
również  przyznać  wyróżnienia  lub  nagrody  dla  wszystkich
uczestników w zależności od liczby prac.
Zwycięzców konkursu poznamy 30 marca br.
Karta zgłoszenia oraz szczegółowy regulamin konkursu znajdują
się w poniższym załączniku:
Regulamin  stroik  wielkanocny  2023  konkursu  pn.”Ekologiczny
Stroik Wielkanocny”
Serdecznie zapraszamy do udziału!
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Dzień Sołtysa 2023
11 marca jest ważnym dniem dla samorządów oraz społeczności
lokalnych –  Dzień Sołtysa.

Ta znana już od wieków funkcja publiczna zawsze łączyła się z
dużą  odpowiedzialnością,  pracą,  umiejętnościami  oraz
poświęceniem  na  rzecz  innych.

Wszystkim sołtysom działającym w lokalnych samorządach, którzy
są prawdziwymi liderami i „głosami” swoich  społeczności –
również   samorządowcom  reprezentującym  sołectwa  Powiatu
Limanowskiego, składamy najlepsze życzenia.

Dziękujemy  za  codzienny,  dobry  przykład  współpracy,
organizacji  i  troski  o  dobro  i  rozwój  wspólnot.

Niech  pełniona  przez  Państwa  funkcja  dostarcza  wielu
możliwości, pomysłów i kreatywnych rozwiązań czyniących życie
wszystkich  mieszkańców  coraz  lepszym,  integrujących  do
działania dla dobra publicznego.

Zaproszenie  do  udziału  w
programie dotacyjnym „Symbole
Narodowe RP”
Szanowni Państwo,
Biuro „Niepodległa” zaprasza do składania wniosków do nowego
programu  dotacyjnego  „Symbole  Narodowe  RP”.  Zakłada  on
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dofinansowanie  projektów  kulturalnych  o  charakterze
edukacyjnym związanych ze świętowaniem Dnia Flagi, a także
odnoszących się do historii, znaczenia i zasad posługiwania
się symbolami RP. Program skierowany jest do samorządowych
instytucji kultury i organizacji pozarządowych. Nabór wniosków
potrwa do 3 kwietnia 2023 r. do godz. 15.59.
Program  dotacyjny  „Symbole  narodowe  RP”  przewiduje
dofinansowanie  projektów  kulturalnych  o  charakterze
edukacyjnym  związanych  ze  świętem  Dnia  Flagi,  a  także
odnoszących  się  do  historii  symboli  narodowych,  ich
wyjątkowego znaczenia i zasad posługiwania się. Program ma
także  wspierać  upowszechnienie  obecności  symboli
Rzeczypospolitej  Polskiej  zdefiniowanych  w  drodze  ustawy  w
przestrzeni publicznej i w życiu społecznym, w szczególności
przy okazji ważnych świąt i wydarzeń państwowych oraz rocznic
historycznych.
Budżet programu dotacyjnego „Symbole Narodowe RP” wynosi 2 mln
zł.
W programie dla samorządowych instytucji kultury i organizacji
pozarządowych można wnioskować o dofinansowanie od 5 000 zł do
20  000  zł.  Poziom  dofinansowania  ze  środków  programu
dotacyjnego „Symbole Narodowe RP” nie może przekroczyć 85%
całego budżetu zadania.
Wnioski należy składać do 3 kwietnia 2023 roku do godziny
15:59.
Termin  rozpoczęcia  i  zakończenia  realizacji  zadań  ustalony
został od 24 kwietnia 2023 r. do 30 września 2023 r.
O dofinansowanie w ramach programu mogą ubiegać się:
1. samorządowe instytucje kultury (z wyłączeniem instytucji
współprowadzonych  wpisanych  w  rejestrze  instytucji  kultury,
dla których organizatorem jest Minister Kultury i Dziedzictwa
Narodowego  oraz  instytucji  współprowadzonych  wpisanych  w
rejestrze organizatorów samorządowych);
2. organizacje pozarządowe.
Przy ocenie wniosków preferowane będą zadania, w przypadku
których  wnioskodawcy  zadeklarują  podjęcie  współpracy  z  co
najmniej jednym ze wskazanych niżej podmiotów:



1. archiwa państwowe;
2.  przedszkola,  szkoły  i  inne  instytucje  oświatowo-
wychowawcze;
3. uczelnie wyższe;
4. instytucje kultury;
5. organizacje pozarządowe;
6. kościoły i związki wyznaniowe oraz ich osoby prawne;
7. podmioty prowadzące działalność gospodarczą;
8. Instytut Pamięci Narodowej i jego oddziały.
Rodzaje kwalifikujących się zadań:
1. wystawy wraz z katalogami;
2.  festiwale,  koncerty,  spektakle  (teatralne,  muzyczne  i
inne);
3.  projekty  edukacyjno-animacyjne  oparte  na  interakcji  i
współdziałaniu – gry terenowe, wykłady, konferencje, lekcje
tematyczne, spacery tematyczne, spotkania, konkursy, warsztaty
(z wyłączeniem warsztatów z tworzenia aplikacji mobilnych i
tworzenia  stron  internetowych  oraz  filmowych,  warsztatów
strzeleckich);
4. murale;
5. zadania polegające na projekcji obrazu lub animacji na
obiekcie  takim  jak  np.:  budynek,  czy  elementy  scenografii
(mapping).
Uzupełnieniem  dla  wyżej  wymienionych  działań  mogą  być
dodatkowe działania realizowane w przestrzeni wirtualnej.
Wnioski należy składać poprzez formularz w systemie Witkac.pl.
Regulamin Programu Dotacyjnego „Symbole Narodowe RP”

Info: Biuro „Niepodległa”

https://witkac.pl/Account/Login#contest/view?id=25543
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/03/BN-Symbole-Narodowe-RP.pdf

